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1^ lääkärin apua jalalle, joka oli rulla- arvostelija Suomen Työväen päivän ajalla. Se on jo ennenkuulu-

CONSUMERS COOP. ASSOCIATIONIN 
OSAKKEENOMISTAJILLE

Helmikuun 9 pmä v. 1920 pidetyssä Consumerr Co-op. Asa’n 
vuosikokouksessa päätettiin kokousta jatkaa I p. maaliskuuta 1920, 
jossa tullaan lopullisesti päättämään liikkeen osakepääoman korot­
tamisesta $4,000.00 :sta $ 10,000.00 :een.- Voimassa olevan lain mu­
kaan täytyy tämä asia saada enemmistön kaikista osakkeenomistajien 
äänistä voidakseen tulla täytäntöönpannuksi. Siis jos ette voi olla 
itse läsnä kokouksessa, niin äänestäkää alla olevalla äänestyslipulla 
ja  palauttakaa se ennen mainittua päivää liikkeen konttoriin.

CONSUMERS CO-OP. ASS’N
633 Commercial St.

A llekirjottanut äänestää Consum ers Co-op. A s in  osakepääom an  
korottam isen $ 4 ,0 0 0 .0 0  :sta $ I 0 ,0 0 0 .0 0  :een

( .............)  PUOLESTA

( .............) V A ST A A N

=  NIMI

=  OSOTE ...........
Leikatkaa tämä lippu irti nyt heti kun asia on edessät 

=  hettäkää se m eille, me kyllä pidämme lopusta huolen.
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inne ja lä- Z

TORSTAIN ER IK O ISU U K SIA
TORSTAINA MEILLÄ ON ERIKOISMYYNTI

200 BUNGALOW ESILIINALLE
Kaikellaista kokoa ja väriä. — Torstaina ainoastaan.
McCALL KAAVOJA. KABO KURELIIVEJÄ.

P E L L E R V O  & P E R Ä L Ä
ui nini iHtninni,Tini iHinnmnHnmnH„8imiii8«ttmumTtffltfftntmHfHnffTTni i»

ASTORIASTA
JA YMPÄRISTÖLTÄ

Päivälista
—  M ieskuoron ensi tenorit kello  

6:30; toiset bassot kello 7.
—  Toverin johtokunnan kokous 

sunnuntaina t. k. 29 p:nä kello 9:00  
aam ulla liikkeen konttorissa. Jokai­
sen jäsenen välttäm ättä saavuttava.

—— Sekakuoron harjotus huom en - 
iltana; kaikkien välttäm ättä saavut­
tava.

—  A gitatsionikom itean kokous tä- 
näiltana kello 6:30.

—  “Num m isuutarit” harjotus tä ­
nään kello 7 ip. 2, 3, 4 ja 5 näytös.

---- H enkilöt jotka ovat lupautu­
neet "purppuriin” , tulevat huom enna  
kello 7 ip. klubin teatteriin. H u om aa; 
uudetkin tervetulleita.

“KUN NUMMISUUTARIN ESKOA
VIHITÄÄN,

niin silloin mailma päällänsä mäl- 
liatelee” —  näin sanoo Esko itse täs­
tä suuresta tapauksesta. Mutta että 
ilo ilolta tuntuisi niin saapukaä kat­
som aan ensi sunnuntaina tätä Eskon 
naim areisua, sen surullisia ja sen  
hauskoja puolia. A lexis Kiven näy­
telm iä ei enää pitäisi ketään kehot­
taa katsom aan, sillä jos niin sielu­
tonta suom alaista vielä löytyy joka 
ei Kiven Num m isuutareita tai Seitse­
mää veljestä. Kihlausta ynnä monia 
muita ilman kehottam atta ymmärrä 
tulla katsom aan, niin parempi on et­
tä m yllynkivi ripustetaan hänen kau­
laansa ja hän upotetaan m eren sy- 
vyyteen . Num m isuutarit on en * 
sunnuntaina, alkaen täsm älleen kello  
puoli 8 ip. Lippuja saa pallohuo- 
neesta tästä illasta alkaen.

MYYNYT TALONSA.
Mrs. W m. W ilson on m yynyt ta­

lonsa, 551 Alam eda A ve., ja lähtee 
hän näinä päivinä m iehensä tykö  
New Yorkiin, jossa W ilson on ulko- 
lähetysliikkeessä A ug. Nikulan kans-

KALASTUS LOPPUU.
Talvikalastusaika päättyy ensi m aa­

nantaina ja on kalastus kielletty kak­
si kuukautta. K evätkalastus alkaa 

.V apunpäivänä puolenpäivän aikaan.

SEKIN “KOMISSIONI”
ALKOI TYÖNSÄ.
Kuten m uistetaan, päätettiin viime 

vaalissa, että perustetaan kaupunkiin  
kolm e n. s. leikkikenttää ja “ seurus-

M YYTÄVÄNA. A suntotalo, “rooming- 
house myydään poism uuton takia 

kohtuullisella hinnalla. K ysykää T o­
verin konttorista.

M YYTÄVÄNÄ kaksi lottia Taylor’s 
A storiassa. Kyselkää —  V ictor

Järvinen. 453 Taylor St. Astoria, Ore.

H UO M A TK A A ! —  Yksinäinen nuori 
leskinainen haluaa työpaikkaa keit­

täjäksi taikka yksinäisen m iehen ta­
loutta hoitam aan. Tarkem pia tietoja  
saa kirjottam alla o so ttee lla : M. L.,
384— 37th St., A storia, O regon.

PALVELUKSEEN halutaan naishenki­
lö Yläkaupungin Poikataloon, 1379

Franklin Ave., Astoria, Ore.

SUOMALAINEN H M I
420 Bond Street 

Hyvää ruokaa joka päivä 
kello 6 ap. I I ip.

Antoa Suomalainen Ruokala 
keskikaupungilla UNION PAIKKA.

MINNIE LEHTO.

telukeskusta.” Kun asia alettiin, pan­
tiin yksistään vain varojen luovutus 
äänestykselle, antam atta äänestäjille  
lainkaan tilaisuutta sanoa kuka tulisi 
valvom aan noiden äänestyksellä lu o ­
vutettujen varojen käytöstä. Tiettyä  
oli että joku klikkikunta oli nim ittä­
nyt itsensä “kom issioniksi.” Se ei 
kum m inkaan tyydyttänyt kaikkia ä ä ­
nestäjiä vaan halusivat he saada jo ­
tain varmuutta, että kun nuo varat 
päätetään luovuttaa, tullaan ne käyt­
tämään kolm en eri leikkikentän lait­
tam iseen, nim. yksi kum paankin pää­
hän kaupunkia ja yksi keskikaupun­
gille. Asiaa ajavien taholta selitet­
tiin silloin, että ei ole mitään estettä  
ettei kolm ea voitaisi laittaa, tai että 
oli kysym yksessä vain yksi vissi lai­
tos. Nyt kum m inkin m ainitun ” ko- 
m issionin ensim äisessä kokouksessa, 
joka pidettiin illalla, näyttää olleen  

kom issionille” epäselvänä onko heil­
lä laillista valtuutta hankkia muuta 
kuin YKSI kaistale maata mainittuun  
tarkotukseen. Moisesta m enettelystä  
voi helposti vetää sen johtopäätöksen, 
että kaikista lupauksista huolim atta, 
on salainen tarkotus ollut laittaa vain 
yksi sellainen laitos. K eskikaupun­
gille tietysti ensiksi ja kun se on 
saatu niin onhan helppoa sanoa, että 
varat loppuivat, tai että ei ole “ lail­
lista valtuutta ostaa kuin yksi kais­
tale m aata, ja sille tietysti ei voi 
kaikkia kolmea rakentaa. Sellaiselta
tuo m eininki nyt näyttää.

UKKOMIEHET JA TYTÖT.
Me sitä olem m e sellaisia immeisiä, 

että me uskallam m e • kutsua miitin- 
gin vaikka miksi ajaksi päivästä ta­
hansa. Nyt olem m e yksim ielisesti so ­
pineet, että seuraava kokous pide­
tään torstai-iltana kello 9 täsm älleen. 
Tämä kokous on tärkein kaikista tä­
hänastisista kokouksista, joten siihen  
on jokaisen ukkom iehen ja tytön saa­
vuttava. M uistakaa, huom eniltana  
kello 9.

O SASTON KOKOUS
kello seitsem ältä tänä iltana. Muis­

takaa saapua.

VANHANMAAN TANSSIT
ovat taasen tavalliseen aikaan  

tavallisella sisäänpääsyllä tänä iltana 
klubin tanssisalissa. Tulkaa o ik o­
maan koipianne ettei dem okraatti 
saa niitä kangistuttaa.

J»

SAIRASTUI FLUUHUN.
Painajan apulainen Matti Kamppi

sairastui sunnuntain seutuvissa Puu­
hun eikä ole senjälkeen näkynyt 
liikkeellä. Hän on ensim äinen T o­
verin työläisistä tänä talvena siihen  
tautiin sairastunut ja toivotaan että 
m yöskin viim einen, sillä meitä ei ole 
liikaa nyt vaikka tervennäkin p ysy i­
simme.

INDIANITYTÖN MURHAAJA
TUOMITTU.
Itävaltalainen kalastaja Paul Juri- 

novitch, joka nr^khasi morsiamensa 
indianitytön nimeltä Nellie Ero, P il­
lar Rockissa. W ash., helm ik. 10 p., 
havaittiin syylliseksi toisen luokan  
murhaan Cathlam etin oikeudessa ei­
len ja tuom ittiin kym m enestä kah­
teenkym m eneen vuoteen vankeuteen  
valtion vankilassa Walla W'allassa.

SYLVI HUHTALA KUOLLUT.
Eilen jälkeen puolisen sai John

Harris sähkösanom an Hoquiamista, 
ash., että hänen siskonsa tytär

Sylvia H uhtala on kuollut.
Viim e keväänä toi Mrs. H uhtala

tyttärensä tänne A iton aan  saamaan

luistinten päältä kaatuessa loukkaan­
tunut. Tohtori Forsström asetti ja­
lan kipsiin, jossa sen piti olla kuusi 
kuukautta, koko ajan makuulla, mut­
ta siitä irrotettua ei jalka kärsinyt 
astumista lainkaan ja kun hänet vie­
tiin kotiinsa H oquiam iin joutui hän 
siellä heti vuoteen omaksi ja alkoi 
kärsiä hirveitä tuskia. Turvauduttiin  
taasen lääkärien apuun, jotka perin­
pohjin jalkaa tutkittuaan tulivat joh ­
topäätökseen, että luu on  m ädänty­
nyt ja päättivät tehdä leikkauksen. Ja 
kun he paljastivat lonkkanivelen, niin 
huom asivat he, että nivel oli jo  koko­
naan m ädäntynyt ja ydin reisiluun 
sisällä polveen asti, joten he leikka- 
sivat m ädänneen luun ja ytim en pois.

Lapsukainen ei voinut kum m inkaan  
kaikkea tuota kestää, vaan seurauk­
sena oli kuolem a. Sylvi oli vasta 
seitsem äntoista vuotias, harvinaisen  
herttaisen luontoinen ja lahjakas ty t­
tö, jonka poistum inen on suureksi 
ikäväksi vanhuksille. Mr. ja Mrs. 
Harris m atkustivat eilen Hoquiam iin  
hautajaisiin. H autaus on ensi sun­
nuntaina.

ALKOI VEROJEN PERIMISEN.
Sheriffi Nelson alkoi vuoden 1919 

verojen perim isen eilen. Perittävää 
veroa on kaikkiaan $ 1 ,6 1 8 ,7 8 2 .6 6 . 
V altion lakien mukaan voidaan ve­
rot maksaa joko kokonaan tai vain 
puolet ennen huhtik. viidettä päivää, 
mutta jos suoritus jää siitä sivu m e­
nee verosta korkoa yksi prosentti 
kuukaudelta kunnes se on maksettu.

ASSESMENTTI LANKEAA MAK­
SETTAVAKSI.
A ssessm entti likaviem ärin rakenta­

misesta piiriin No. 5 lankeaa m akset­
tavaksi m aaliskuun I p. Täm ä ve­
rotus on laajakantoinen, joutuen sii­
tä maksamaan sellaisetkin, joilla ei 
ole ollut aavistustakaan, käsittäen v i­
rallinen ilm otus maksajista ja mak- 
sumääristä kolm e sanom alehtipalstaa. 
Tämä verotus on A ssessm ent roll 
No. 45 7 ja jotka tietävät kuuluvansa 
sen piiriin lankeaa verotus m aksetta­
vaksi ylläm ainitutna aikana.

MIES SA A T T A A  KUOLLA, M UTTA  
TYÖNSÄ EIVÄT.

Ensim äinen suom alainen kirjaili­
ja, joka itsenäisesti oman runollisen  
sielunsa syvyydestä am m ensi kuvia 
kansansa keskuudesta ja eläm ästä ta­
valla, mikä kokonaan poikkesi van­
hasta sovinnaisuudesta, eikä seuran­
nut jo ennen auottuja latuja, o li A - 
Ieksis K ivi.”

Näin lausuu muuan Kiven elämän-

RAHANLÄHETTÄJILLE
ME EM M E ilmoita dollarihintoja, jo ita  emme maksa. M utta me TA KA A M M E mak
V n M E K S ianm e m l eIi ? e, Slnä Eäivänä- j? lloin vastaanotamme heidän rahalähetyksensä, 
V IIM E K SI meille sähkötetyn Suomen Pankin virallisen m yyntikurssin Väärinkäsi
senS1tuhuaa s i e l T i u l a i s t X ” * M että  kurssi sähkötetään meille Suomesta heti 
knnnA  julaistuksi Me noudatamme tätä meille sähkötettyä kurssia siksi
h nnan sahkösanoman' jolloin viipym ättä muutamme maksamamme
hinnan uuden kursB .ttedotttelun mukaiseksi. Niinmuodoin saatte dollareistanne

Korkeimman hinnan
Y lläm ainittua tapaa seuraten me M A K SO IM M E dollarista

Smk. Smk. Smk.

m TX.OO
Helmik. 13 p. 

k-------------------------------- - Helmik. 14 p.
L------ ---------------- L____

24:65
Helmik. 16 p.

L ahetyskustannukset 25 senttiä postiteitse, $3.50 sähköteitse.

Lähettäessänne rahanne meidän kauttam me

AUTATTE SAMALLA KOTIMAATANNE.
sillä dollarinne käytetään täällä a in o ita a n  Suomeen menevien tavaroitten  ostoon.
Liikkeemme on todellisesti suurin  suomalainen pankkiliike Amerikassa T i k . . , ,  
toim istamme on. paitsi pääomaamme ja vararahastoamme. $65.000

Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta r. I.,
ainoa asiamiehemme Suomessa. Sen omaisuus on

YLI 60 MILJOONAA MARKKAA
Keskuskunnan kannattajajoukko, lähes puolet koko Suomen väkiluvusta ia  n i id e n - ,™ ,  
kossa varmasti joku teidänkin om aisistanne, kuluttaa K eskuskunnan hankkim ia elin tarSU° r“ a i ” n  * > * * »  do1“  Ä

Perusajatuksenam m e on auttaa Suomesta tänne siirtyneitä  kansalaicta™™. a :« 
suoraan heiltä saamiamme rahasiirto ja välitämme s u ^ n  suur“ n l^a tsom X " 
Sattuneesta syystä ilmoitamme, e ttä  emme ota välittääksem m e rahasiirto ia m i t ä k i n '
Ä  JOk° SUOraan tahi Välikäden kautta i ° ku « h a in v ä liV stä  a S n ”  hadoh .'

Kunnioittaen

HELANDER & NEKTON
P R IV A T E  bankers,W oolw orth B uilding, Room „ 0 4 . a33 Broadway. New York City.

l̂liti'itiiililliiiHliiíliliíilliliyiilllllHlliililllfliliiilííllliliüliUiillllillilllIHilililiiíilliiilíliliil!

Joulualhumissa. Kivi kuoli joulu 
kuun viimeisenä päivänä v. 1872, 
mutta hänen kirjallinen työnsä säi­
lyy ikuisesti. Aina uusina esitetään 
hänen suositut kappaleensa “Nummi­
suutarit”, ••Kullervo” , “Kihlaus” , 
“Lea” ja muut. Ja joka kerta täyt­
tää katsojisto teatterit ääriään myö­
ten.

Eikä juuri muuten voisi ollakaan. 
“Num m isuutarit” esim . on kappale, 
jota ihaillen katselee katselem asta
päästyäänkin. Suom alainen k a n sa n -, sum ers C o-op. m aitoliikkeen osak- 
elämä kuvastuu siinä niin a v o im e n ! keenom istaja, joka et ole vielä äänes-
todellisena, niin elävänä ja mukaan 
savievänä, että näytelm än katselija 
ikäänkuin unohtaa itsensä ja siirtyy 
takasin ajassa puolen vuosisataa, jo ­
ka on kulunut “Num m isuutarien“ en- 
sim äisestä ilm estym isestä.

Tämä suom alaisen näytelm ätaiteen  
harvinaisuus esitetään A storian S. S. 
Klubin näyttäm öllä ensi sunnuntai­
na. itsestään seuraa, että teatteri on 
silloin täynnä katsojia. Niinhän se 
oli “Tukkijoellakin” , ja se ei sen­
tään ole mitään “Num m isuutarien” 
rinnalla. V iisaasti tekee se joka a- 
joissa varaa itselleen piletin. Niitä 
on saatavana Klubin pallosalista täs­
tä illasta lähtien.

HATTU POIS PÄÄSTÄ ASTORIA- 
LAISEN OSUUSTOIMINTA- 
VÄEN EDESSÄ!

sen

nyt

H aukutaan paljon, että astorialai- 
set olisivat velttoja osuustoim intaan  
nähden. Mutta minusta näyttää, että 
he ovat aivan liiankin kankeita. V e lt­
to edes joskus horjahtaa jonnekin  
päin, ja sattumalta väliin tekee h y ­
vänkin liikkeen, mutta “stiffi” 
kanssa väliin joutuu ihmeisiin.

Sem m oisessa “ihm eessä” on
Consum ers Co-op. m aitoliikkeen joh  
tokunta. Liike on laillistettu $4 ,0 0 0  
Osakepääomalla. Nyt kun tuo $4000  
on jo jokseenkin loppuun m yyty ja 
pitäisi osakepääom a kohottaa $ 10,- 
000.-een —  osakkeilla kun olisi hir­
veä m enekki, kuten aina on voittoa- 
tuottavan liikkeen osakkeilla —  niin 
nyt tämän osuustoim intaliikkeen osak­
kaita ei saa millään taipumaan äänes­
tämään tästä asiasta. Pelkäävät kai­
keti, että heidän liikkeensä vauras­
tuisi aivan liiaksi. Ja maassa kun 
kuuluu olevan vielä sem m oinen laki­
kin, että enem m istön pitäisi äänes­
tää asian puolesta ennen kuin sitä 
voidaan panna täytäntöön. Johto­
kunta on kyllä koettanut kehottaa ja 
ilm ottaa tässä köyhäin ihm isten ää­
nenkannattajassa, että pitäisi äänes­
tää. Ja olivathan ne äänestäneetkin  
—  kokonaista 15 ääntä oli tullut 15

maton saavutus, että ääni ja päivä. 
Vuosikokousta jos pidettäisiin koko 
vuosi, niin saataisiin 365 ääntä, ja 
se olisi jo niukuin naukuiri enem­
mistö, Minä luulen, että olisi saatu 
vielä parempi rekordi, jos äänestä- 
misohjeet olisi tehty selvemmäksi. 
Jos minä nyt saisin luvan olla palve­
luksessanne ja tehdä tuon äänestämis- 
konstin teille niin selväksi kuin mi­
nun vanhanmaan aivoni sen sallivat. 

Nyt tänä päivänä, kun sinä Con-

tänyt tästä pääom an korotuskysy  
m yksestä. näet sen äänestyslipun  
tuossa tämän sivun vasemm assa y lä ­
kulmassa, niin ota käteesi sakset tai 
joku muu teräase, joka pystyy pa­
periin ja leikkaa se irti lehdestä. Ru­
man kolon se kyllä siihen jättää, 
mutta asian tärkeys sen vaatii. V e ­
dä sitte risti jom m ankum m an sulku­
m erkkien väliin ja kirjota alle n i­
inesi ja osotteesi. Pane lippu sitte 
kirjekuoreen ja lähetä se 633 C om ­
m ercial St., joka on liikkeen nykyi­
nen olinpaikka. Ja minä sanon sen  
sinulle, että se pitää tapahtua vielä 
tänäpäivänä. A ikaa on enää vaan 3 
päivää ja sinä sen huom enna jo un­
hotat. Jos sinä et nyt tätä tee. niin 
sinä olet pahem pi kuin “ släkkäri” ja

MODERN PH OTO  STUDIO. 
Com m ercial St. Tel. 1093.

rangaistus on oleva myöskin suurem- m; ,taa hyviä kuvia< 
pi kuin “släkkääm isestä.“ V oi näes '■ —
käydä niin ohrasesti, että sinun liik- SAUNOJA
keesi pian lukeutuu vainajien kun­
nioitettavaan säätyyn, sillä sinun täy­
tyy tietää, että tässä tarvitaan juuri . . .  .  , _  , ------  , ,
sinua. Ni in niin —  älä ihm ettele o i- i  Hieroja ja S airas voimistelija
lenkaan.
sanonut.

Tee vaan niin kuin olen

Matti.

ALBERT POHJANTÄHTI 
ottaa vastaan sairaita 272  Duane St.,
6 ja 7 kadun välillä. A storia. Pu­
helin 1089. —  M yöskin

S A U N A  '“ '"»¡■a

P U I T A
r L N A S T E N ^  J A H T I  E T E L Ä - y l.i.ön  käytettävänä tn.t.ina, keaki- 466. —  Seabor, Tran.lar C a ^ '

: viikkona, perjantaina ja lauantaina, __________
kello I —  1 1 j . p. p.

Buenos Aires, helmik. 25 p.— 
Etelä-Amerikan 'poliisien kong­
ressissa täällä on tehty päätös, 
että jokaisen kongressissa edus­
tettuna olevan maan poliisien 
on annettava tietoja toisiin mai­
hin anarkistien ja punaisten 
hommista ja lähetettävä varo­
tus sen maan viranomaisille, jo­
hon jonkun tunnetun agitaatto­
rin tiedetään matkustavan.

Berliini, helmik. — Täällä rie­
huu lentsu pahempana kuin mil­
loinkaan ennen. Posti-, lennä­
tin- ja puhelinlaitokset ovat jou­
tuneet kärsimään lentsun takia, 
yksin keskuslennätinasemari 
tvöläisistäkin ollen siihen sai­
rastunut 700. Kaikki sairaalat 
pvat täynnä lentsusairaita-

ILMOTU8HINNAT: — Kerran Julalatuna 2 senttiä sana. Alin htn»
25e kerta. — Ilmotaa pannaan 6 kertaa lehteen joa S kerrasta 

Pa? tatuuma niakaaa W eenttli karta Ja pannaan
I  kertaa Joa I kerrasta maksetaan. — Seisovat llnctakset or i i lS  
riri kuukaudelta eli $5.06 kuukausi tuumalta. °

Astoria
MYYTÄVÄNÄ

KUN TARVITSETTE —  huonekaluja, l
uunia, astioita, erittäinkin sellaisia. HAMMASLÄÄKÄRI E, g  Piina

jotka ovat sopivia ruokataloihin, niin huone 317 Spexarth Bldg 
muistakaa käydä tarkastelem assa m ei­
dän m onipuolista varastoam me. —
FINNISH MERCANTILE CO.

SUUTAREITA

P A R T U R E IT A

S U O M A L A IN E N  P A R T U R I kesklkan- 
pungilla, Occitjent hotellin a laker­

rassa. 459 Bond SL M yöskin kylpyjä. ! TAYLOR GROCERY CO __ .
— Eino Kyrö. i— i-;—  — .-------- - "»ry lea

CHAS. W IRK KALAN  
289 W. Bond.

Parturiliike.

AJATTAKAA PARTANNE Ja leUr 
kauttakaa hiuksenne Huttusen

Kähkösen sapassa Uniontownissa.

VALOKUVAAJIA

Suom essa korkeam m an tutkinnon  
suorittanut

S U O M A L A IN E N

S A U N A
yleisön käytettävänä: tiistaina, kea 
kivtikkona, perjantaina ja  lauantaina

MRS. OLGA G IRSBACK, ______
Telefooni 802, -------------- 1 82 -1 0 th  St & HEIMO>

HIERONTAA antaa 
104 A»tor St.

W

S E K A L A IS IA

PUITA —  Hyviä “ förisläpiä
kuivia laudanpaloja kuorm ittain. —

A ntakaa tilauksenne Pete A latalolle, 
tai puhelin 1173.

ja

KALASTAJAT. Meillä on tunnettu - 514, A suntoon 772-J.
Ja Mp^ahon utotljala, Ja muita ka- ’----  -

lasttlavällueitä. Alfred Puusti & Co.,
264 Taylor St.

SLOOPIN Varietykauppa. 575 CornT : KL,UBlN PALLOHUONE. haalin a
— ..... ....... ................ ......... ................................... I kerrassa; virvokkeita, tupakkaa
KEHYKSIÄ tehdään tilausten mukaan hyvät pallopöydät. Siellä tavata«
ta ikeeta  laadusta saa tila ta  Toverin  
Kìrlftkauoawa

T arvitessanne 
RUOKATAVARAA

KOKEILKAA MEITÄ

THOMPSON’S
Cash Grocery

7 :s ja OIney 
Puhelin 1322-J

/l/flfl myytävänä
halvalla, 24 eekkeriä, Blind 
Slough’ssa, 1 % mailia ase­
malta kauntitien varrella. — 
(Noin 9 eekkeriä parasta ‘taik- 
klmaata’, hyvä ‘taikki’, osa 
puhdistettua, loppu helppoa 
puhdistaa; noin 400 jalkaa 
paatti-landingiin. Uusi 3-ruu- 
man talo, melkein valmis. 
Hima $2,000, $1,250 alle,
loppu 5 vuoden ajalla 6 pros. 
korolla. Tarkempia tietoja 
saa Laine & Heimo räätäli- 
liikkeestä, 122— lOth St. Tel. 
1048.

John Johnson
(Suom en nimi A nttila)

Syntynyt vuonna 1875, huhti­
kuun 14 päivänä; kuoli helm i- 
ktfun 15 päivä, 1920, sairastet- 
tuaan hivuttavaa keuhkotautia  
pitem män aikaa. Hän oli syn­
tynyt Lehtim äen pitäjässä V a a ­
san läänissä Suom essa. Tullut 
A m erikaan vuonna 1903 ja a su ­
nut nämä viim eiset I I vuotta

O regonissa. Hän- 
tä jäi suremaan isä Suom essa  
ja i poika, 22 vuoden vanha, 
tässä rnaessa sekä lukuisa jou k ­
ko tuttavia.

Enoch E. Mathison, lakimies k 
305 S p .x .rth B id ,..

lääkäreitä

O. JÄMSÄ, 8th & Com i s».275 W, Bond S t, A ^ r i T p ^

RUOKATAVARAA

kenlai.ta ruokatavaraa p i,vin 
vimp.m hintoihin. Vara«tomtne ?  
ehdottom asti tuoretta. Tuomme ti
lauksenne kotiinne vapaasti. __ i t i

'T aylor  Ave. Puhelin 1090.

gunnary & c o „  k ä t Ä ^ r - -  
t ise ssa  H ellbergin apteekkSke»

□uksessa, soslttelee yleisölle 
varastoaan ensjluokan ruokatavar». 
Palvelemme teitä parhaan kvkvmmi 
mukaan. Käykää katsomassa. S  
helin 581. Uniontown.

F IN N IS H  M E A T  MARKET. 
to unissa. on paras paikka osta* n

haa Astoriassa. Koettakaa.

T U O R E IT A  suomalaisia leivokula ~  
aina saatavana Home Baklng o

Koettakaa meidän tuotteita.
1309 Franklin Ave. Puhelin 1045

R A V IN TO LO ITA

VICTORSONIN RAVINTOLA Hnloi 
townlßsa on paras ruokapalkka.

m.

RÄÄTÄLEITÄ

Go.man. katu' Puheli<> 1048.

MÄKI & SA LA , RÄÄTÄLIT Unio 
tovvnissa, valmistavat pukuja nau 

le ja m iehille. Vaatteita puhd,st
taan ja prässätään.

224 Taylor A»

A U T O M O B IIL IA  VUOKRATTAVAN

• CHAS. LAURU, Ajuriliike. Puhe!

P A L L O H A A L IA

A IK A N N E  kuluu hauskknmln kun 
lette Columbia Pool Haallin 1

kaa katsomaan.

WEST END Billiard Pari 
227 Taylor Ave. Tulkaa kuluttama 
Joutoaikanne meille. '

TU PA K A N  POLTTAJAT ja Fsll 
pelaajat tietävät että »liike run®

edelleen vanhassa kulmassa.

THE MINT, 250  Tayl or ave. — p 
lo huone. Tupakkaa ja virvokkei

KONEPAJOJA

AUTOJEN KORJAUSTA —  tehdi 
huolellisesti ja nopeasti. —  Sai 

vik Garage, 233 Taylor St. — N
chell autorenkaita myydään.

KAIKKEA sähköalaan kuuluvaa «y 
tehdään halvalla ja huoieliisesti.

W’estersund ja , Gustaf «on,—  227 
Bond St.

SEPÄN Ja konetyötä tehdään k 
lelliseeti. Piatin rautoja ja b 

ketteja aina varastossa. Kaasu 
neita porataan ja  hiotaan. — West«
W elding & M achine Works, 453 Ti 
lor Ave. Puhelin  327, Astoria, 0 
K unnallislaiturln  kohdalla.

H A U TA PA TSA ITA

HAUTAPATSAITA. Astoria Gran 
W orks. 423 Taylor Ave

ABERDEEN LÄÄKÄREIT
DR. A. H. SCHEFFSKY. lü U "  
kirurgi Dr. HOLSTIN konttoni 
Finch Buildingiasa 539. —
I 1 — 12 ap. 2— 4 ja 7— 8 ip. 
nuntaina II — 12 ap. Phon' 
793, 887. Mrs. Arra sairaanho^*.'*1

S e a t t le
LÄÄKÄREITÄ

P A R A N T U U  
luonnon avulla

Kiinalaiset luonnon lM» 
kotlparannua keinot 1 
ran tavat onnistuneesti n 
matiemia. munuais-, ” 
sa-, veri- Ja rakko‘-*3te 
heikkoutta, naisten uute 
ja  monia multa miesten 
naisten tauteja

M. HEE WO CHINESE MEDICI!
COMPANY

2 0 8  James St.., Seattle, Wsid-oft 
Perustettu vuonna 1903.

»i'i 1111 n  1111 11  '
+  W H IT E S ID E  UNDERTAKING
+  H A UTA A  NTO IM  ITTAJAT
+  Telefooni 136-364. —
+  te; 420 K St. TeMooa: 136.
+  Aberdeenin osote: 106 111 E , 

$ i i *■4 I I 1 1 I I 1 1 1 1 i 1 1 ¡ 1 H-


